CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5488 KAMbIHObI A., KAUbIHObI AUbIIbIHOADI TOJIYK SMEC OPTO MEKTEN, KAMbIHAbI K.,H-)X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONNTALLMM Kbl3bl AUHAPA 29.01.1994
2 ABOUTTALLMM Kbl3bl XXAHAPA 27.03.1995
3 ABOVNTAEBA MAKCYJA SPTELLIOBHA 26.09.1974
4 A3W3BAN YYNY ABAYIINA 20.10.1993
5 ANTBAEBA MACTYPA JAZIMEBHA 18.09.1960
6 AJTbIM YYITY ABONCANAM 07.11.1994
7 ALLMPOB MAPATBEK ATTbIHBEKOBMY 27.05.1992
8 BAKTbIBAEB KAHbIBEK MAMATOBMY 04.03.1974
9 BEKTAHOBA I'YJIN3AP TYMOGHBAEBHA 29.03.1983
10 BOKYBAEBA AMIY/1 bICAKOBHA 24.03.1966
11 BOKYBAEB ABAYPALINT LWWAMLIMEBY 08.09.1965
12 BOKYBAEB ABIYCAMAT ABYPALLUTOBUY 14.04.1986
13 BOKYBAEB AJIMBAW 08.04.1957
14 BOKYBAEB 3AKNP ABAYPALUNTOBMY 12.03.1991
15 BOKYBAEB ©6MYPBEK AJIMBAEBMY 22.05.1989
16 NYNAMUIOWH YYITY MAHAC 25.08.1995
17 NACTAHOB ABAMNALLMM AHAPBAEBMY 15.12.1969
18 NACTAHOB ABOMMATTA KYTAMMOMHOBMY 26.07.1989
19 NACTAHOB AB[IbIFAHbI AHAPBAEBMY 20.10.1977
20 NACTAHOBA CABMPA ALLMMOBHA 02.06.1958
21 NACTAHOBA bIKbIBAJT XOOMAPTOBHA 10.04.1980
22 NACTAHOB XXOOMAPT AHAPBAEBMY 16.05.1957
23 JNACTAHOB XXYMABEK BAMbILLIOBWY 06.10.1977
24 JACTAHOB MBPAMM AHAPBAEBMY 05.05.1961
25 NACTAHOB OCMOH AHAPBAEBMY 20.06.1959
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>KONAOLWOBA TYPAOYKAH TALLUBAEBHA
>KOOMAPT YY1y 3JTAMAH

UBPAUM YYNTY APUN

UBPAUM YYITY XATAP

MBPAUM YYNTY UNbA3

NCPAMWNIT YYNTY ACKAPATTA

KAMKbIEBA BYKATYA KACbIMOBHA
KOJIOOLWEB AJ1bIM KAJIbIEBMY
KO/140WOB KYTMAHBEK 3PKMHBAEBMY
KOJAOLWOB 3PKMHBAM KANbIEBMY
KOLUBAEBA bIKbIBA/T CATbIHBAEBHA
KYPBAHBAEBA AMLLA KASAKOBHA
MAKCUTOBA A®U3A BAETOBHA
MAKCbITOBA I'Y/IMNPA KEHXEKY/TOBHA
MAKCbITOB A3M3BA ALLMPOBMY
MAKCbITOB A/TTbIHBEK ALLMPOBMY
MAKCbITOB MYXAMMAT A3N3BAEBMY
MAMBETOB KYPCTAHBEK CATAPOBMY
MATUCAKOBA A3M3A AMMOBHA
MOWIYHOBA CBETA PAXMAHBEPMEBHA
HYPMATOB ABANNA3WM3 STEHOBMY
OPO30BA IN'YJ13AP MYP3AEBHA

OCMOH YYJY AMBEK

CATAP YYJTY ATTOKYP

CYNTAHOBA CAJIMMAXOH BAKMPOBHA
TAAIAMBEK KbI3bl ®EPY3A

TOWNYMEBA AUCAPA ABVNOAEBHA
TOKTOEB MCAH KAPMMOBMY

LUEPMATOBA AMKAHbINT MCAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.09.1968
01.05.1994
01.01.1994
26.02.1989
26.11.1990
05.08.1992
10.05.1955
10.01.1968
09.08.1981
05.12.1954
15.04.1979
07.09.1970
20.01.1959
07.07.1971
15.09.1953
25.04.1968
04.06.1987
01.08.1986
04.02.1970
13.01.1984
06.08.1970
14.06.1961
27.11.1995
10.03.1994
13.03.1959
25.10.1991
12.02.1962
02.02.1961

15.12.1973
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