

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Ноокатская территориальная избирательная комиссия

5488 КАЙЫНДЫ А., КАЙЫНДЫ АЙЫЛЫНДАГЫ ТОЛУК ЭМЕС ОРТО МЕКТЕП, КАЙЫНДЫ К.Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИЛАШИМ КЫЗЫ ДИНАРА	29.01.1994
2	АБДИЛАШИМ КЫЗЫ ЖАНАРА	27.03.1995
3	АБДИЛЛАЕВА МАКСУДА ЭРГЕШОВНА	26.09.1974
4	АЗИЗБАЙ УУЛУ АБДУЛЛА	20.10.1993
5	АЙТБАЕВА МАСТУРА ДАДИЕВНА	18.09.1960
6	АЛЫМ УУЛУ АБДИСАЛАМ	07.11.1994
7	АШИРОВ МАРАТБЕК АЛТЫНБЕКОВИЧ	27.05.1992
8	БАКТЫБАЕВ КАНЫБЕК МАМАТОВИЧ	04.03.1974
9	БЕКТАНОВА ГУЛИЗАР ТУМӨНБАЕВНА	29.03.1983
10	БОКУБАЕВА АЙГУЛ ҮСАКОВНА	24.03.1966
11	БОКУБАЕВ АБДУРАШИТ ШАМШИЕВИЧ	08.09.1965
12	БОКУБАЕВ АБДУСАМАТ АБДУРАШИТОВИЧ	14.04.1986
13	БОКУБАЕВ АЛИБАЙ	08.04.1957
14	БОКУБАЕВ ЗАКИР АБДУРАШИТОВИЧ	12.03.1991
15	БОКУБАЕВ ӨМҮРБЕК АЛИБАЕВИЧ	22.05.1989
16	ГУЛАМИДИН УУЛУ МАНАС	25.08.1995
17	ДАСТАНОВ АБДИЛАШИМ АНАРБАЕВИЧ	15.12.1969
18	ДАСТАНОВ АБДИПАТТА КУЛАМИДИНОВИЧ	26.07.1989
19	ДАСТАНОВ АБДЫГАНЫ АНАРБАЕВИЧ	20.10.1977
20	ДАСТАНОВА САБИРА АШИМОВНА	02.06.1958
21	ДАСТАНОВА ҮКҮБАЛ ЖООМАРТОВНА	10.04.1980
22	ДАСТАНОВ ЖООМАРТ АНАРБАЕВИЧ	16.05.1957
23	ДАСТАНОВ ЖУМАБЕК БАЙЫШОВИЧ	06.10.1977
24	ДАСТАНОВ ИБРАИМ АНАРБАЕВИЧ	05.05.1961
25	ДАСТАНОВ ОСМОН АНАРБАЕВИЧ	20.06.1959

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ЖОЛДОШОВА ТУРДУКАН ТАШБАЕВНА	05.09.1968
27	ЖООМАРТ УУЛУ ЭЛАМАН	01.05.1994
28	ИБРАИМ УУЛУ АРИП	01.01.1994
29	ИБРАИМ УУЛУ ЖАПАР	26.02.1989
30	ИБРАИМ УУЛУ ИЛЬЯЗ	26.11.1990
31	ИСРАПИЛ УУЛУ АСКАРАЛИ	05.08.1992
32	КАЙКЫЕВА БУКАЛЧА КАСЫМОВНА	10.05.1955
33	КОЛДОШЕВ АЛЫМ КАЛЫЕВИЧ	10.01.1968
34	КОЛДОШОВ КУТМАНБЕК ЭРКИНБАЕВИЧ	09.08.1981
35	КОЛДОШОВ ЭРКИНБАЙ КАЛЫЕВИЧ	05.12.1954
36	КОШБАЕВА ЫҚЫБАЛ САГЫНБАЕВНА	15.04.1979
37	КУРБАНБАЕВА АЙША КАЗАКОВНА	07.09.1970
38	МАКСИТОВА АФИЗА БАЕТОВНА	20.01.1959
39	МАКСИТОВА ГУЛМИРА КЕНЖЕКУЛОВНА	07.07.1971
40	МАКСИТОВ АЗИЗБАЙ АШИРОВИЧ	15.09.1953
41	МАКСИТОВ АЛТЫНБЕК АШИРОВИЧ	25.04.1968
42	МАКСИТОВ МУХАММАТ АЗИЗБАЕВИЧ	04.06.1987
43	МАМБЕТОВ КУРСТАНБЕК САТАРОВИЧ	01.08.1986
44	МАТИСАКОВА АЗИЗА АЙИПОВНА	04.02.1970
45	МОЙДУНОВА СВЕТА РАХМАНБЕРДИЕВНА	13.01.1984
46	НУРМАТОВ АБДИЛАЗИЗ ЭГЕНОВИЧ	06.08.1970
47	ОРОЗОВА ГҮЛЗАР МУРЗАЕВНА	14.06.1961
48	ОСМОН УУЛУ АЙБЕК	27.11.1995
49	САТАР УУЛУ АТТОКУР	10.03.1994
50	СУЛТАНОВА САЛИМАХОН БАКИРОВНА	13.03.1959
51	ТААЛАЙБЕК КЫЗЫ ФЕРУЗА	25.10.1991
52	ТОЙЧИЕВА АЙСАРА АБДИЛДАЕВНА	12.02.1962
53	ТОКТОЕВ ИСАН КАРИМОВИЧ	02.02.1961
54	ШЕРМАТОВА АЙЖАҢЫЛ ИСАЕВНА	15.12.1973